令和４年５月１０日

ＰＴＡ・後援会会員の皆様

所沢市立所沢中学校

令和４年度ＰＴＡ後援会会長 嶋本 智一

ＰＴＡ・後援会定期総会書面議決の結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ・後援会定期総会は書面での議決とし、令和４年５月６日必着で議決権行使書を

ご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和４年度 ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数 1043名）

 上記のとおりすべての議案について、過半数以上の賛成をもって可決されました。

令和４年度 後援会定期総会議決結果（会員数 1113名）

 上記のとおりすべての議案について、過半数以上の賛成をもって可決されました。

議  案 賛成 反対

第１号議案 1041 2

第２号議案 1041 2

第３号議案 1041 2

第４号議案 1041 2

第５号議案 1041 2

議  案 賛成 反対

第１号議案 1111 2

第２号議案 1111 2

第３号議案 1111 2